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Natura 2000 -verkoston luontotyyppitiedon täydentäminen 

 
 
 
Arvoisa maanomistaja, 
 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) kartoittaa 
kesä-elokuun 2025 aikana olemassa olevien Natura-alueiden 
luontotyyppejä. Kartoituksia tehdään mahdollisesti myös Natura-alueella, 
jolla omistamanne kiinteistö tai kiinteistöt sijaitsevat. Natura-alueen ja 
kiinteistöjen tiedot sekä kartoitettavaksi suunnitellut alueet löytyvät 
tämän kirjeen liitteestä. Maanomistustiedot ovat peräisin 
Kiinteistötietojärjestelmästä ja Väestötietojärjestelmästä. Pyydämme Teitä 
ystävällisesti ilmoittamaan tästä kirjeestä kiinteistönne muille mahdollisille 
omistajille. 
 
Maastossa tehtävillä kartoituksilla pyritään selvittämään Natura-alueeseen 
sisältyvien luontotyyppien sijaintia ja tilannetta. Joitakin kohteita 
saatetaan kartoittaa pelkästään paikkatietoaineistojen perusteella, jos se 
niissä esiintyvien luontotyyppien puolesta on mahdollista. Tämä kirje ei 
edellytä Teiltä toimenpiteitä.  
 
Mikäli haluatte tarkemman tiedon maastokartoituksen ajankohdasta tai 
mahdollisuuden osallistua kartoituskäyntiin, pyydämme ilmoittamaan 
asiasta sähköpostitse (kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi). Jotta yhteydenotto 
ohjautuu virastossa oikein, pyytäisimme mainitsemaan kiinteistönne 
tunnuksen, Natura-alueen nimen sekä diaarinumeron 
(LAPELY/1840/2025).  
 
Kartoituksen valmistuttua tiedot tarkistetaan ja viedään 
tietojärjestelmään, minkä jälkeen toimitamme teille tiedot kiinteistönne 
Natura-luontotyypeistä kirjeitse. Kirjeet lähetetään ainoastaan niille 
maanomistajille, joiden kiinteistöillä kartoituksia on ehditty tehdä.  

 
Euroopan unioni pyrkii pysäyttämään luonnon köyhtymisen alueellaan. 
Yksi tärkeimmistä keinoista päästä tavoitteeseen on Natura 2000 -
verkosto, joka turvaa luontodirektiivissä määriteltyjä luontotyyppejä ja 
lajien elinympäristöjä sekä lintudirektiivissä tarkoitettujen lintulajien 
elinympäristöjä. Lisätietoja Natura-verkostosta löytyy ympäristöhallinnon 
internetsivuilta: https://www.ymparisto.fi/fi/luonto-vesistot-ja-
meri/luonnon-monimuotoisuus/suojelu-ennallistaminen-ja-
luonnonhoito/natura-2000-alueet 
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Liite Kartta Natura-alueesta ja suunnitelluista kartoitettavista alueista, sekä 
luettelo alueella olevista kiinteistöistä  
 

 
Yhteydenotot maastokartoituksiin osallistumisesta: 
  Lapin ELY-keskuksen kirjaamo (sähköposti: kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi) 
   

 
Lisätietoja kartoituksista: 

Ylitarkastaja Riikka Juutinen, puh. 0295 037 010 
Yksikön päällikkö Jari Pasanen, puh. 0295 037 476 
Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi  
 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Riikka Juutinen 
ja ratkaissut yksikönpäällikkö Jari Pasanen. 
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